Совет депутатов
]!tуlIIlцIiпального образоваrrrrя

<Усть-Лужское сельское поселение))
Кrrlrгисеппского Dlуtlllцllпального pairoHa

Лен ll llградскоir областIl
(четвертого созыва)

от 23 октября 2020 года Ns 9l

О внесении изменений в Решение Совета депутатов
муниципального образования кусть-лужское
сельское поселение) от 20.12,2019 года лЬ 34 (о
бюджете муниципаJIьного образования кУсть-
Лужское сельское поселение)) Кингисеппского
муниципального района Ленинградской области на
2020 год и на плановый периол 2021 и 2022 годов>

В соответствии со статьёй 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Совет
деп}татов муниципtlльного образования кУсть-Лужское сельское поселение)
Кингисеппского муниципаJlьного района Ленингралской области

РЕШИЛ:

1. Внести в Решение от 20.12.2019г. Ns 34 <О бюджете муниципа]rьного
образования кУсть-Лужское сельское поселение) Кингисеппского муниципального района
Ленинградской области на 2020 год и на плановый периол 202l и 2022 годов> следующие
изменения:

. Приложение Ng l кПрогнозируемые поступления доходов в бюджет
муниципаль}rого образования <Усть-Лужское сельское поселение> на 2020 год и на

плановый периол 2021 и 2022 годов )твердить в новой редакции (прилагается);
. Приложение J',{b 2 кБезвозмездные поступления от других бюджетов

бюджетной системы Российской Федерации на 2020 год и на плановый период2021 и 2022
годов утвердить в новой редакции (прилагается);

. Приложение Ns 5 кРаспределение бюджетных ассигнований по разделам,
подразделам классификации расходов бюджета МО кУсть-Лужское сельское поселение)
на 2020 год и на плановый период 202l и 2022 годов> утвердить в новой редакции
(прилагается);

. Приложение Nq б кВедомственная структура муниципального образования
<Усть-Лужское сельское поселение>> на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов>

утвердить в новой редакции (прилагается);
. Приложение Лъ7 краспределение бюджетньж ассигнований по целевым

статьям (муниципальным программalм и непрограммньш направлениям деятельности),
группаNr видов расходов, разделам и подразделам классификации расходов бюджета

рF]шЕнlIЕ

муllиципального образования (Усть-Лужское сельское поселение) на 2020 год и на
плановый период 202l и 2022 годов> утвердить в новой редакции (прилагается).

2. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания и подлежит
официмьному опубликованию.

3. Контроль испоJIнения настоящего решения возложить на постоянн).ю
деп}татск},ю комиссию по бюлжету. наJIогам. ]кономике. инвестициям и муниципальной
собственности.

Глава муниципального образования
<Усть-Лужское сельское поселение) Миркасимова Н.С.

С прило>t<ениями к решению можно о3накомиться на офици&,lьном сайтс администрации МО (Усть-Лужское сельское

поселенис hцр!Дgд:дрцýцQсдU